П Р И К А З
05.07.2013 г.                                                                                                                                  №171
            Об отмене запрета    на

осуществление промыслового

рыболовства
На основании Закона Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2011 года № 252-З-V «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-01), Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 февраля 2012 года № 10 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-8), с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 12 апреля 2012 года № 34 (САЗ 12-16), от 28 июня 2012 года № 63 (САЗ 12-27), от 10 июля 2012 года  № 71 (САЗ 12-29), от 12 октября 2012 года № 105 (САЗ 12-43), от 21 ноября 2012 года № 121 (САЗ 12-48), от 28 февраля 2013 года № 35 (САЗ 13-8), от 22 апреля 2013 года № 75 (САЗ 13-16), Приказа Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики от14 июня 2012 года № 268 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка и заключении такого договора», регистрационный номер 6045 от 29 июня 2012 года (САЗ 12-27), Приказа Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики от25 июля  2012 года № 350 «О создании конкурсной комиссии на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промыслового рыболовства», во исполнение Распоряжения Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 июня 2013 года № 319рп «Об отмене Распоряжения Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 сентября 2012 года № 665рп «О запрете на осуществление промыслового рыболовства»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с принятием Распоряжения Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 июня 2013 года № 319рп «Об отмене Распоряжения Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 сентября 2012 года № 665рп «О запрете на осуществление промыслового рыболовства» начать процедуру заключения договоров о предоставлении рыбопромысловых участков для осуществления промыслового рыболовства с победителями конкурса.

2. Пресс-службе Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики  обеспечить опубликование информации начале процедуры заключения договоров о предоставлении рыбопромысловых участков для осуществления промыслового рыболовства с победителями конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                                                     Н. Неделков